COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

FUNZIONE: SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA’
SERVIZIO: INDUSTRIA, PMI E ARTIGIANATO

ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 195 DEL 02/11/2021

OGGETTO: Approvazione bando assegnazione contributo alle attivita economiche,
artigianali e commerciali per I’anno 2021.

1I. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione della GC n. 9 del 25/02/2021 ad oggetto “Fondo di sostegno
attivita economiche, artigianali, commerciali. Approvazione schema di avviso™;

CONSIDERATO che in tale deliberazione si prendeva atto dei finanziamenti statali
concessi per il triennio 2020-2021-2022; '

RITENUTO di procedere all’approvazione del bando per I’annualitd 2021 come da
allegato;

VISTO il Bilancio di Previsione 2021/2023;

DELIBERA

1) Di approvare 1’allegato bando per I’assegnazione del contributo alle attivita
economiche, artigianali, commerciali per I’anno 2021.

2) Di dare atto che la spesa di € 12.873,00 trova imputazione al cap. 1785 codice
14.01-1040399

. 1 . Tl Responsab Servizio
/\Qﬁ; o ({E\’\ (Garavaglia Dgtyf fiziano)
[ A\

P !
\ (::) A



VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla fegolaritél contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

oo B
/:? ‘\?}I\{esponsabile del Servizio

wotl  PrOV. di w;‘j‘

fr il Fiianziario
o 00 - .

o) et m;./(Passu g Lucietta)
\\_«\,_,,‘) P _

-
% U
5\“'"““. el e

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto ¢ pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
o2l AMlzoH e cosi per 15 giorni consecutivi.

Registro pubblicazione n.

. I1 Messo unale
s LB &
;;V

Py R
:‘i:;\ , (ﬁ\
! il Prov. di e /
P Vercelli e
) Verce /s )
N .

Sl Kk

e e rran”




